
UCHWAŁA NR XXXVI/283/2013
RADY GMINY MSTÓW

z dnia 28 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/165/2012 Rady Gminy Mstów z dnia 14 czerwca 2012 r. w sprawie 
nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej - Zespół Ośrodków Zdrowia 

Gminy Mstów 

Na podstawie art. 18, ust 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594) oraz art. 42 ust. 4 ustawy dnia z 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U z 2011 r., Nr 112, 
poz. 654 z późn. zm.) 

Rada Gminy Mstów uchwala: 

§ 1. 

Zmienia się uchwałę nr XXII/165/2012 Rady Gminy Mstów z dnia 14 czerwca 2012 r. w sprawie nadania 
Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej - Zespół Ośrodków Zdrowia Gminy Mstów 
w następujący sposób: 

1. w § 7 w punkcie 1, ppkt. 2 dopisuje się:„d) otolaryngologii,” 

2. w § 11 w punkcie 1 dopisuje się:„l) Gabinet diagnostyczno-zabiegowy ginekologiczny, ł) Gabinet 
diagnostyczno-zabiegowy okulistyczny, m) Poradnia otolaryngologiczna, n) Gabinet diagnostyczno-zabiegowy 
otolaryngologiczny,” 

3. w § 11 w punkcie 1 ppkt k zmienia się nazwę na:„Gabinet diagnostyczno-zabiegowy neurologiczny.” 

§ 2. 

W pozostałej części uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mstów 

Zdzisław Gołdy

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1321B001-67F1-4719-B5D7-5435B60CD6F7. Podpisany Strona 1




